



DIVIDEND

Stockholm 2026-08-07

Delårsrapport januari – juni 2026

Denna rapport är tidigarelagd, annonserat datum var 20 augusti 2026.

1 april – 30 juni 2026

- Nettoomsättningen uppgick till 1,9 (2,3) MSEK
- Resultatet efter skatt uppgick för perioden till -1,4 (-2,3) MSEK
- Resultat per aktie uppgick till -0,01 (-0,03) SEK
- Soliditeten uppgick till 91% (92)
- Substansvärde per aktie 0,66 (0,71) SEK

1 januari – 30 juni 2026

- Nettoomsättningen uppgick till 4,6 (7,7) MSEK
- Resultatet efter skatt uppgick för perioden till -2,9 (-0,3) MSEK
- Resultat per aktie uppgick till -0,03 (-0,00) SEK

Väsentliga händelser under kvartalet

- Dividend Sweden initierade en riktad emission om 1,5 MSEK till kursen 0,33 SEK samt investerade i samband med detta i OpenIR Nordic AB. OpenIR är ett techbolag som utvecklar avancerad digital infrastruktur för analys. Genom skalbar AI-teknologi möjliggör bolaget datadrivna insikter och mer informerade strategiska beslut.
- Dividends portföljbolag Evendo Ltd rapporterade i april rekordsiffror för mars och presenterade ett strategiskt samarbete med Stripe.
- Evendo introducerade i maj plattformen evendo.ai, som gör Evendos underliggande datainfrastruktur tillgänglig för det globala AI-ekosystemet. Lanseringen skedde i ljuset av stora teknikskiften, där aktörer som Google ställer om från traditionella sökresultat till AI-styrda bokningar och smarta digitala assistenter.
- I mitten av juni erhöll Dividends portföljbolag Medicortex International AB, tidigare Nosium AB, ett godkännande från Nordic Growth Market NGM AB för fortsatt notering på NGM Growth Market. Efter det slutfördes transaktionen, aktierna registrerades, Adrian Harel tillträdde som bolagets VD och namnändringen genomfördes.

Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång

- Utdelningen av aktier i Medicortex International AB till Dividends aktieägare genomfördes med avstämningsdag den 17 juli 2026. Utdelningen innebär att aktieägarna erhöll 1 aktie i Medicortex International för varje 171 aktier i Dividend Sweden.
- Ett eventuellt behov av att skriva ner värdet på Dividends innehav i Medicortex, beroende av marknadskurs vid nästa kvartalsbokslut, uppmärksammades.



DIVIDEND

- Dividend Sweden har ingått ett avtal med European Capital Markets SE för att investera i och diversifiera ägandet i ECM:s helägda dotterbolag EC European Capital RTO 1 AB, ett RTO-bolag med ambitionen att noteras på Spotlight Stock Market. Parternas avsikt är att samarbeta i ytterligare framtida projekt avseende RTO-bolag.

Dividend Sweden kommer att förvärva 10 procent av aktierna i EC RTO 1, till en värdering om EUR 500 000 varvid köpeskillingen (dvs. EUR 50 000) kommer att erläggas genom kvittning av uppdragsfaktura. Av dessa aktier kommer 75 procent att delas ut till Dividend Swedens aktieägare, medan de återstående 25 procenten kommer att behållas av Dividend Sweden. Dividend Sweden kommer att sammankalla en extra bolagsstämma för att besluta om utdelningen av dess aktier i EC RTO 1 till Dividend Swedens aktieägare efter att investeringen har slutförts.

- Evendo Ltd publicerade en omfattande operationell uppdatering till sina aktieägare. Aktieägarbrevet beskriver bolagets acceleration till att bli en grundläggande, "AI-native" infrastrukturleverantör för den globala reseekonomin. Samtidigt redovisar bolaget starka finansiella resultat för juni 2026 med en framgångsrik transaktionsvolym som på årsbasis motsvarar över 155 miljoner SEK.
- I början av augusti tog styrelsen beslut om att genomföra en företrädesemission om cirka 3 MSEK.

Dividend ser ett ökat intresse för sina investerings- och ägarspridningstjänster, styrelsen har identifierat ett antal konkreta möjligheter givet ett större handlingsutrymme och ett ökat rörelsekapital. Mot denna bakgrund har styrelsen i Dividend beslutat att genomföra en företrädesemission om cirka 3 MSEK. Syftet med Företrädesemissionen är att tillvarata nämnda affärsmöjligheter.

Bolagets aktieägare ska ha företrädesrätt att teckna units pro rata i förhållande till det antal aktier de äger. För varje aktie som innehas på avstämningsdagen kommer aktieägarna att erhålla en uniträtt. Nio uniträtter berättigar till teckning av en unit. En unit består av en aktie och en teckningsoption. Avstämningsdag för rätt att erhålla uniträtter är den 10 augusti 2026

Teckningskursen per unit i Företrädesemissionen uppgår till 0,27 SEK, motsvarande 0,27 SEK per aktie då teckningsoptionen erhålls vederlagsfritt.

Teckningsperioden för Företrädesemissionen löper från och med den 12 augusti 2026 till och med den 26 augusti 2026.

Detta är sådan information som Dividend Sweden AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 7 augusti 2026, kl 08.30 CEST.

Dividend Sweden

Dividend Sweden AB är ett svenskt publikt aktiebolag, som investerar i kortfristiga finansieringslösningar till mindre listade bolag för att därigenom skapa såväl kortsiktig som långsiktig hög och stabil avkastning till sina aktieägare via utdelningar.



DIVIDEND

VD-kommentar

Det gångna kvartalet har präglats av fortsatt marknadsturbulens och geopolitiska svängningar. Aktiemarknaderna i stort har utvecklats relativt väl givet omvärldsläget. För den svenska microcap-marknaden har det ljusnat på emissionsfronten, mycket tack vare att kreativa marknadsaktörer funnit lösningar för att hantera de förändrade spelreglerna kring emissionsgarantier.

Vi kan med glädje notera att Medicortex har slutfört sitt omvända förvärv och godkänts för notering på NGM. Dessvärre bidrog en extremt utdragen noteringsprocess till en kraftigt negativ kursutveckling. Detta har påverkat såväl värdet på den genomförda aktieutdelningen till våra aktieägare som värdet på vårt kvarvarande portföljinnehav i bolaget. Vi ser en stor uppvärderingspotential i aktien ifrån nuvarande marknadskurs.

Vi upplever ett ökat intresse för vårt erbjudande inom ägarspridning och har framgångsrikt tecknat en utdelningsaffär i början av innevarande kvartal. ECM är en mycket spännande partner för kommande marknadsnoteringar. Vi ser fram emot att erbjuda våra aktieägare att ta del av denna resa genom den planerade noteringen av deras första RTO-bolag på Spotlight. ECM har en mycket spännande pipe av europeiska tillväxtbolag som överväger att marknadsnotera sina aktier i Stockholm.

Evendo, vårt i särklass största och viktigaste portföljbolag, fortsätter att leverera operativt och finansiellt. Bolaget har tagit rejäla kliv framåt för att driva AI-utvecklingen inom den digitala resemarknaden. Särskilt intressanta är deras unika verktyg som tillgängliggör den icke-digitaliserade delen av resemarknaden för digitala sökverktyg. Bolaget redovisar starka finansiella resultat för juni 2026 med en framgångsrik transaktionsvolym som på årsbasis motsvarar över 155 miljoner SEK. Vi förväntar oss fler spännande nyheter från bolaget under hösten.

Under kvartalet har vi gjort en mindre riktad emission som stärkt kassalikviditeten och i samband med detta investerat i ett spännande AI-bolag, med tjänster som passar väl in i vår verksamhet – Open IR. Vi ser en fortsatt stor potential för investeringar i bra AI-bolag och bedömer detta som en mycket potentiell investering. Vi har även annonserat att vi skall genomföra en företrädesemission för att öka våra möjligheter att delta i nya affärer, där teckningstiden påbörjas i nästa vecka.

Avslutningsvis har vi blivit uppvaktade gällande flera strategiskt intressanta strukturaffärer. Vi ser fram emot fördjupade diskussioner och har som målsättning att under kvartalet landa en affär som skapar stort långsiktigt värde för våra aktieägare.

Bo Lindén

VD



DIVIDEND

Kommentarer till koncernens finansiella utveckling

Rörelsens intäkter

Rörelsens intäkter uppgick under räkenskapsårets första sex månader till 4,6 MSEK (f.å. 7,7). Dividends aktiviteten på marknaden har varit lägre än tidigare och därmed har intäkterna minskat.

Rörelsens kostnader

Rörelsens kostnader för första halvåret uppgick till 6,9 MSEK (7,9) och utgjordes till största del av inköp av värdepapper, 4,5 MSEK (5,6). Övriga kostnader är hänförliga till bolagets drift och administration.

Rörelseresultat

Rörelseresultatet för de första sex månaderna uppgick till -2,3 MSEK (0,1). Nedgångar i innehav samt lägre aktivitet har påverkat resultatet negativt.

Resultat efter finansnetto

Resultatet efter finansnetto för de första sex månaderna uppgick till -2,9 MSEK (-0,3).

Resultat per aktie

Resultatet per aktie efter skatt uppgick för de första sex månaderna till -0,03 SEK (-0,00). Antalet utestående aktier uppgick till 97 214 773, varav 559 998 av serie A och 96 654 775 av serie B. B-aktierna är upptagna till handel på NGM Nordic SME.

Bolagets substansvärde, uppgick vid rapportperiodens slut till 0,66 kr/aktie. (0,71)

Finansiell ställning

Per den 30 juni 2026 uppgick det egna kapitalet till 63,7 MSEK (65,4). Kassa och kassaliknande tillgångar uppgick till 0,2 MSEK (0,4). Kortfristiga fordringar uppgick till 1,3 MSEK (2,9) samt kortfristiga skulder om 6,4 MSEK (5,4). Soliditeten uppgick vid rapportperiodens utgång till 91% (92).



DIVIDEND

Aktieinnehav

Dividend Sweden har en värdepappersportfölj uppgående till 67,0 MSEK (66,9) vid rapportperiodens slut. Nedan ges översiktlig information om de portföljinnehav bolaget hade 2026-06-30.

Dividend Swedens portfölj består av en noterad portfölj vars värde vid rapportperiodens slut uppgick till ca 0,5 MSEK.

Dividend Sweden innehar även aktier som för närvarande är onoterade, vars värde vid rapportperiodens slut uppgick till ca 66,5 MSEK.

De största innehaven var enligt följande:

<i>Aktie</i>	<i>Värde, MSEK</i>
1 Evendo	50,45
2 Medicortex	9,94
3 Bember	3,54
4 Tecqool	0,84
5 Splittex	0,79
Summa	65,56

Nedan följer en kortare genomgång av de största innehaven:

Evendo Ltd

Evendo har utvecklat en unik och helt automatisk söklplattform för event och hotell, både för företag och privatpersoner, som samlat de bästa turistupplevelserna, aktiviteterna, mötesplatserna, hotell och mycket mer – över hela världen, allt på ett och samma ställe.

Evendo ligger i framkant med användningen av AI. Evendo har implementerat en AI-söktjänst som är helt egenutvecklad och ägd av Evendo. Med den sker sökning på ett helt nytt sätt genom text i stället för kryssrutor. Detta gör att man på ett mycket bättre sätt får fram alternativ när man inte vet exakt vad man söker efter. Man kan hela tiden förfina sökningen i realtid. Tjänsten är flerspråkig.

Evendo Travel Guide är en reseguide och app. Plattformen och appen har utvalda guider för över 10 000 städer och destinationer, som täcker nästan 2 miljoner attraktioner, landmärken, restauranger, butiker och mycket mer. Oavsett om användaren planerar en resa eller utforskar en ny stad, samlar Evendos integrerade lösning alla aspekter av resor på ett ställe - vilket gör reseplaneringen enklare, snabbare och roligare.

Under 2025 utökade man kraftfullt utbudet av hotell, där både ökad efterfrågan och nya samarbeten har bidragit till ett brett och snabbt växande intäktsflöde. Tillväxttakten är accelererande och intäkterna för helåret 2025 översteg 100 MSEK. Evendo har passerat break-even-nivån och de löpande intäkterna överstiger de löpande kostnaderna.



DIVIDEND

Evendo passerade i augusti 2025 1,2 miljoner månatliga användare med 400 miljoner+ Google-visningar (1,6 miljarder under 12 månader), vilket har skett helt organiskt. Evendo har noll i kundförvärvskostnad (CAC). Till skillnad mot många av sina konkurrenter så köper Evendo ingen trafik eller annonserar, utan bygger sin modell på innehåll som marknadsföring, det gör att de kan hålla nere kostnaderna, det ökar även motståndskraften.

I maj 2026 presenterade Evendo Ltd ett strategiskt samarbete med Stripe. Samarbetet fokuserar på den framväxande marknaden för "Agentic Commerce", där AI-agenter tar en aktiv roll i att inte bara rekommendera, utan även genomföra och koordinera bokningar av resor och transaktioner.

I maj introducerade de även plattformen evendo.ai, som gör Evendos underliggande datainfrastruktur tillgänglig för det globala AI-ekosystemet. Lanseringen sker i ljuset av stora teknikskiften, där aktörer som Google ställer om från traditionella sökresultat till AI-styrda bokningar och smarta digitala assistenter.

Genom evendo.ai breddar bolaget sin marknad långt utanför den traditionella resebranschen. Evendo förbereder just nu kommersialiseringen av denna databas, som idag omfattar 2 miljoner platser och planeras växa till 20 miljoner platser inom 12 till 18 månader.

I juli 2026 lanserade Evendo en AI-infrastruktur för reseekonomin. I takt med att internets sökmönster skiftar från traditionella webbsidor till samtalsbaserad AI och autonoma agenter, positionerar sig Evendo som en grundläggande dataleverantör. Artificiell intelligens håller snabbt på att bli det gränssnitt genom vilket människor söker information, utforskar världen och fattar beslut. I denna nya värld blir strukturerad förståelse alltmer värdefull. Evendo bör därför först och främst förstås utifrån den infrastruktur som bolaget bygger, snarare än utifrån de enskilda produkter som skapas ovanpå den.

I juli presenterade även siffror för juni 2026, följande transaktionsresultat redovisades:

- Success (Framgångsrika transaktioner): 19,1 miljoner SEK för månaden, vilket motsvarar 229,2 miljoner SEK i årstakt.
- Fulfilled (Genomförda transaktioner): 12,9 miljoner SEK för månaden, motsvarande 155,2 miljoner SEK i årstakt.

Skillnaden mellan ovan beror på att inte alla initierade transaktioner kan bekräftas och/eller genomföras av slutleverantörerna.

Evendo använder värderingsmetoden DARV (Digital Asset Replacement Value) för att uppskatta kostnaden för en oberoende aktör att återskapa bolagets färdigställda, validerade och maskinläsbara digitala tillgångar. Det sammanlagda värdet benämns DNAV (Digital Net Asset Value). DNAV är ett bolagsspecifikt, modellberäknat återanskaffningsvärde och utgör inte ett redovisat substansvärde, oberoende marknadsvärdering eller intäktsprognos. Med nuvarande cirka 2 miljoner modellerade platser beräknas DNAV till 2,92 miljarder SEK. Ett framtida, illustrativt expansionsscenario med 5 miljoner fullt utvecklade platser motsvarar ett DNAV på 13,63 miljarder SEK. Detta expansionsscenario förväntas även generera cirka 257 miljoner SEK i årliga återkommande prenumerationsintäkter (ARR), medan 20 miljoner platser beräknas ge en årlig prenumerationsavkastning på cirka 1 miljard SEK.

Läs mer på www.evendo.com



DIVIDEND

Medicortex Finland Oyj

Medicortex Finland är dedikerade till att förbättra diagnostik och behandling av traumatisk hjärnskada (TBI). Nuvarande fokus ligger på utvecklingen av biomarkördiagnostik för att utvärdera omfattningen och svårighetsgraden av hjärnskakning och traumatisk hjärnskada. När utvecklingen av diagnostiksatsen är mer avancerad är nästa mål att utöka programmet till att utveckla ett innovativt läkemedel för att stoppa förvärringen av hjärnskador.

Medicortex Finland Oyj har bland annat fått finansiering från Business Finland, tre gånger från USA:s försvarsdepartement, Horizon-2020 innovationsbidrag och det finska ELY-centret (Centrum för ekonomisk utveckling, transport och miljö), samt från privata investerare.

Bolagets har som mål att utveckla en handhållen snabbdiagnostik för upptäckt av hjärnskakning. Kitet är baserat på den egenutvecklade biomarkören.

Medicortex fick under 2024 ett forskningsanslag på ca 1,4 miljoner dollar från det amerikanska försvarsdepartementet för sin projektplan för att utveckla ett snabbtest för upptäckt av mild traumatisk hjärnskada med hjälp av saliv. Det var det tredje anslaget från det amerikanska försvarsdepartementet.

Under fjärde kvartalet 2025 undertecknades ett slutgiltigt förvärvsavtal, ett så kallat SPA avseende det planerade omvända förvärvet av Nosium AB. I juni 2026 fick Medicortex International AB ett godkännande från Nordic Growth Market NGM AB för fortsatt notering på NGM Growth Market och i början av juli så slutfördes affärer och Adrian Harel blev VD för det noterade bolaget med kortnamnet MEDFIN.

Läs mer på www.medicortex.fi

Bember AS

Bember är ett norskt proptechbolag som utvecklat digitala tjänster för lönsam och hållbar fastighetsförvaltning. Bembers kunder är stora aktörer inom fastigheter, parkering, köpcentrum, handel och hotell. Bembers tjänster gör det möjligt för fastighetsägare att öka intäkterna på sina fastigheter, öka effektiviteten och utveckla de omgivande ekosystemen genom ett antal produkter.

Produkter som tex en plattform för kundklubbar som möjliggör för företag att genomföra digital marknadsföring och uppföljning utifrån deras kunders shoppingmönster och geografisk närvaro. Man har även en parkeringstjänst som länkas med befintliga parkeringssystem men tillför möjligheten att kommunicera med kunderna redan när de parkerar för att gå in på till exempel ett shoppingcenter. Det gör att kunden kan få digitala erbjudanden och man kan därefter skapa kampanjer utifrån vad kunden är intresserad av. Bember har ett norskt rikstäckande samarbete med Kople med över 7 000 elbils-laddstationer, tillsammans erbjuder man en smidig, fullt integrerad lösning för parkering, laddning och betalning.

Bember har ett globalt samarbete med Siemens, via deras öppna digitala plattform Siemens Xcelerator, som är en plattform för samarbete och utveckling. De siktar nu på att öka tillväxttakten och en internationell expansion, där man bland annat tillsammans med Siemens etablera sig i Tyskland, Schweiz och Österrike. Under Q1 har Bember öppnat en fullskalig demoinstallation av deras smarta parkerings- och laddningslösning integrerad i Siemens infrastruktur vid Siemens showroom i Frankfurt.



DIVIDEND

På EnOcean Alliance Summit i september 2025 tillkännagav Bembers VD Anders Fjærli ett banbrytande samarbete mellan Bember, EnOcean, Siemens och HPE Aruba. Partnerskapet sammanför pålitlig hårdvara, säker anslutning och avancerad ESG-information för att förändra hur företag hanterar hållbarhet och efterlevnad.

Ayvens är en global ledare inom hållbar mobilitet som skapades genom sammanslagningen av ALD Automotive och LeasePlan under 2023. Företaget ägs av den franska bankgruppen Société Générale. Ayvens är Bembers viktigaste kommersiella samarbete, och utrullningen är nu i full gång. Planen är att ansluta samtliga elbilar till Bemberlösningen och projektet utvecklas i linje med förväntningarna. Samarbetet har i denna fas utvecklats till att bli både tätare och mer strategiskt förankrat, med ökande involvering tvärs över Ayvens organisation.

Läs mer på www.bember.com



DIVIDEND

Väsentliga händelser under kvartalet

Dividend Sweden initierar en riktad emission om 1,5 MSEK till kursen 0,33 SEK samt investerar i OpenIR Nordic AB. OpenIR är ett techbolag som utvecklar avancerad digital infrastruktur för analys. Genom skalbar AI-teknologi möjliggör bolaget datadrivna insikter och mer informerade strategiska beslut.

Dividends portföljbolag Evendo Ltd rapporterade rekordsiffror för mars och presenterade ett strategiskt samarbete med Stripe.

Evendo introducerade plattformen evendo.ai, som gör Evendos underliggande datainfrastruktur tillgänglig för det globala AI-ekosystemet. Lanseringen skedde i ljuset av stora tekniskiften, där aktörer som Google ställer om från traditionella sökresultat till AI-styrda bokningar och smarta digitala assistenter.

I mitten av juni erhöll Dividends portföljbolag Medicortex International AB, tidigare Nosium AB, ett godkännande från Nordic Growth Market NGM AB för fortsatt notering på NGM Growth Market. Efter det slutfördes transaktionen, aktierna registrerades, Adrian Harel tillträdde som bolagets VD och namnändringen genomfördes.

Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång

Utdelningen av aktier i Medicortex International AB till Dividends aktieägare genomfördes med avstämningsdag den 17 juli 2026. Utdelningen innebär att aktieägarna var berättigade att erhålla 1 aktie för varje 171 aktier i Dividend Sweden.

Ett behov av att eventuellt skriva ner värdet på Dividends innehav i Medicortex, beroende av marknadskursen, till nästa kvartalsbokslut uppmärksammades.

Dividend Sweden har ingått ett avtal med European Capital Markets SE för att investera i och diversifiera ägandet i ECM:s helägda dotterbolag EC European Capital RTO 1 AB, ett RTO-bolag med ambitionen att noteras på Spotlight Stock Market. Parternas avsikt är att samarbeta i ytterligare framtida projekt avseende RTO-bolag.

Dividend Sweden kommer att förvärva 10 procent av aktierna i EC RTO 1, till en värdering om EUR 500 000 varvid köpeskillingen kommer att erläggas genom kvittning av uppdragsfaktura. Av dessa aktier kommer 75 procent att delas ut till Dividend Swedens aktieägare, medan de återstående 25 procenten kommer att behållas av Dividend Sweden.

Evendo Ltd publicerade en omfattande operationell uppdatering till sina aktieägare. Aktieägarbrevet beskriver bolagets acceleration till att bli en grundläggande, "AI-native" infrastrukturleverantör för den globala reseekonomin. Samtidigt redovisar bolaget starka finansiella resultat för juni 2026 med en framgångsrik transaktionsvolym som på årsbasis motsvarar över 155 miljoner SEK.

I början av augusti tog styrelsen beslut om att genomföra en företrädesemission i Dividend Sweden om cirka 3 MSEK.

Dividend ser ett ökat intresse för sina investerings- och ägarspridningstjänster, styrelsen har identifierat ett antal konkreta möjligheter givet ett större handlingsutrymme och ett ökat rörelsekapital. Mot denna bakgrund



DIVIDEND

har styrelsen i Dividend beslutat att genomföra en företrädesemission om cirka 3 MSEK. Syftet med Företrädesemissionen är att tillvarata nämnda affärsmöjligheter.

Bolagets aktieägare ska ha företrädesrätt att teckna units pro rata i förhållande till det antal aktier de äger. För varje aktie som innehas på avstämningsdagen kommer aktieägarna att erhålla en uniträtt. Nio uniträtter berättigar till teckning av en unit. En unit består av en aktie och en teckningsoption. Avstämningsdag för rätt att erhålla uniträtter är den 10 augusti 2026

Teckningskursen per unit i Företrädesemissionen uppgår till 0,27 SEK, motsvarande 0,27 SEK per aktie då teckningsoptionen erhålls vederlagsfritt.

Teckningskursen för teckning av aktier med stöd av teckningsoption av serie TO3A och TO3B uppgår till sjuttio (70) procent av den volymvägda genomsnittskursen för Bolagets aktie av serie B under perioden från och med den 26 oktober 2026 till och med den 6 november 2026, dock lägst 0,40 SEK och högst 0,60 SEK. Teckningskursen har bestämts utifrån styrelsens bedömning om ett attraktivt lösenpris vid lösenperioden.

Teckningsperioden för Företrädesemissionen löper från och med den 12 augusti 2026 till och med den 26 augusti 2026.

Kommande händelser

Delårsrapport juli – september	28 oktober 2026
Bokslutskommuniké 2026	19 februari 2027

Redovisningsprinciper

Rapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Rapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor. För en fullständig beskrivning av bolagets redovisningsprinciper hänvisas till årsredovisningen för 2025 vilken finns att tillgå på bolagets hemsida www.dividendsweden.se.



DIVIDEND

Finansiell information

RESULTATRÄKNINGAR

Belopp i MSEK

	2026-04-01 2026-06-30	2025-04-01 2025-06-30	2026-01-01 2026-06-30	2025-01-01 2025-06-30	2025-01-31 2025-12-31
<i>Rörelsens intäkter</i>					
Nettoomsättning	1,9	2,3	4,6	7,7	14,7
Värdetförändring värdepapper			0,0	0,2	5,3
<i>Rörelsens kostnader</i>					
Värdepapper	-1,9	-3,2	-4,5	-5,6	-14,9
Övriga kostnader	-1,2	-1,2	-2,4	-2,3	-4,7
<i>Rörelseresultat</i>	-1,2	-2,1	-2,3	0,1	0,3
Finansnetto	-0,2	-0,2	-0,6	-0,3	-0,7
<i>Resultat efter finansnetto</i>	-1,4	-2,3	-2,9	-0,3	-0,4
Bokslutsdispositioner	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
<i>Resultat före skatt</i>	-1,4	-2,3	-2,9	-0,3	-0,4
Skatt	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Periodens resultat efter skatt	-1,4	-2,3	-2,9	-0,3	-0,4



DIVIDEND

BALANSRÄKNINGAR

Belopp i MSEK

	2026-06-30	2025-06-30	2025-12-31
TILLGÅNGAR			
<i>Finansiella tillgångar</i>			
Långfristiga fordringar	0,5	0,5	0,5
<i>Omsättningstillgångar</i>			
Värdepapper	67,0	66,9	70,7
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	1,3	0,0	0,4
Övriga fordringar	1,3	2,9	2,1
Kassa och bank	0,2	0,4	0,5
Summa omsättningstillgångar	69,7	70,3	73,7
SUMMA TILLGÅNGAR	70,2	70,8	74,2
EGET KAPITAL OCH SKULDER	2026-06-30	2025-06-30	2025-12-31
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	1,1	1,0	1,1
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	44,2	45,9	44,6
Överkursfond	21,4	18,7	21,4
Periodens resultat	-2,9	-0,3	-0,4
Summa eget kapital	63,8	65,4	66,7
Långfristiga skulder	0,0	0,0	0,0
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder	0,2	0,6	0,2
Skulder till koncernföretag	0,0	0,0	0,0
Skatt på periodens resultat	0,0	0,0	0,0
Övriga kortfristiga skulder	6,2	4,8	7,4
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	70,2	70,8	74,2



DIVIDEND

KASSAFLÖDESANALYS

Belopp i MSEK

2026-04-01	2025-04-01	2026-01-01	2025-01-01	2025-01-01
2026-06-30	2025-06-30	2026-06-30	2025-06-30	2025-12-31

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat efter finansiella poster	-1,4	-2,3	-2,9	-0,3	-0,4
Betald inkomstskatt					
Ökning(-)/minskning(+) värdepapperslager	1,5	5,2	3,7	2,6	-1,1
Ökning(-)/minskning(+) rörelsefordringar	-2,6	-0,9	-2,6	-0,6	-0,2
Ökning (+)/minskning (-) rörelseskulder	1,6	0,0	1,0	-0,1	0,0
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1,0	2,0	-0,7	1,6	-1,7

Investeringsverksamhet

Förvärv långfristiga värdepapper	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0

Finansieringsverksamheten

Nyemission				0,0	2,7
Utdelning		-2,0		-2,0	-3,3
Upptagning nya lån			0,4		2,3
Amortering av lån				0,3	0,0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0,0	-2,0	0,4	-1,8	1,6
Periodens kassaflöde	-1,0	0,0	-0,3	-0,1	-0,1
Likvida medel vid periodens början	1,2	0,5	0,5	0,6	0,6
Likvida medel vid periodens slut	0,2	0,4	0,2	0,4	0,5



DIVIDEND

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

Belopp i MSEK

	Aktiekapital	Överkurs- fond	Balanserad vinst inkl. periodens resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång 2026-01-01	1,1	21,4	44,2	66,7
Utdelning till aktieägarna			0,0	0,0
Periodens resultat			-2,9	-2,9
Belopp vid periodens utgång 2026-06-30	1,1	21,4	41,3	63,8

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

Belopp i MSEK

	Aktiekapital	Överkurs- fond	Balanserad vinst inkl. periodens resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång 2025-01-01	1,0	18,7	47,9	67,7
Utdelning till aktieägarna			-3,3	-3,3
Nyemission	0,1	2,7		2,7
Periodens resultat			-0,4	-0,4
Belopp vid periodens utgång 2025-12-31	1,1	21,4	44,2	66,7

NYCKELTAL

	2026-01-01 2026-06-30	2025-01-01 2025-06-30	2025-01-01 2025-12-31
Nettoomsättning, MSEK	4,6	7,7	14,7
Rörelseresultat, MSEK	-2,3	0,1	0,3
Resultat efter finansnetto, MSEK	-2,9	-0,3	-0,4
Vinstmarginal (1)	-63%	-3%	-3%
Balansomslutning, MSEK	70,2	70,8	74,2
Soliditet (2)	91%	92%	90%
Antal aktier vid periodens slut	97 214 773	92 542 360	97 214 773
Vinst per aktie, SEK (3)	-0,030	-0,003	-0,004
Substansvärde/aktie (4)	0,66	0,71	0,69

[1] Beräknat som resultat efter finansnetto dividerat med nettoomsättningen

[2] Beräknat som summa eget kapital + 79,4% av obeskattade reserver dividerat med balansomslutningen

[3] Beräknat som periodens resultat dividerat med antal aktier vid periodens slut

[4] Beräknat som eget kapital + 79,4% av obeskattade reserver dividerat med antal aktier vid periodens slut



DIVIDEND

Vid frågor kontakta Bo Lindén, VD, bo.linden@dividendsweden.se

Stockholm den 7 augusti 2026

Jacob Dalborg
Styrelseordförande

Arne Nabseth
Styrelseledamot

Bo Lindén
Verkställande Direktör, Styrelseledamot